MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 90, DE 27 DE MARÇO DE 2015

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 106 da Portaria PGR nº

591, de 20 de novembro de 2008 e considerando a necessidade de promover ajuste na composição

da  Subcomissão  Permanente  de  Gestão  do  Patrimônio  Documental  - Portaria  PRR/3ª  Região

n°   26/2015,   publicada   no   Diário   do   Ministério   Público  Federal  –  Eletrônico,  Caderno

Administrativo, nº 21, de 2 de Fevereiro de 2015, resolve:

1. A composição da Subcomissão Permanente de Gestão do Patrimônio Documental

passa a ser:

I  -   Presidente:  ENIO  YUDI  HAYASHIDA,  matrícula  nº  16471-2,  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC-0101.01, classe B, padrão 8;

II -  Supervisores:  ANA IZABEL DOS SANTOS, matrícula nº 8313-5, cargo em

comissão  de  Coordenador  de  Administração,  CC-3;  CARLOS  HENRIQUE  DE  MENDONÇA

COELHO,  matrícula  nº  2568-2,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Tecnologia  da

Informação e  Comunicação,  código  TC-0101.06,  classe  C,  padrão  13;  RONALDO  DA

SILVA,  matrícula  nº  4951-4,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico- Administrativo/Administração,

código TC-0101.01, classe C, padrão 13; e SELMA DUENIAS GONÇALVES ROSA, matrícula nº

4923-9, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC-0101.01, classe

C, padrão 13;

III - Membros:    ADRIANA    GUIMARÃES    TEIXEIRA,    matrícula    nº

17805-5,    Técnico    do    MPU/Apoio    Técnico-Administrativo/Administração, código TC-

0101.01, classe B, padrão 8; ANDRÉ SAMUEL BUENO DE CAMARGO, matrícula nº 22384-1,

Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  código  TC-0101.01,  classe  B,

http://intranet.prr3.mpf.mp.br/index.php/arquivos-geral/Portarias/Portarias-2015/Administrativo/Portaria-021-2015/
http://intranet.prr3.mpf.mp.br/index.php/arquivos-geral/Portarias/Portarias-2015/Administrativo/Portaria-021-2015/

padrão 4; AUGUSTO MARIO DA SILVA, matrícula nº 12004-9, Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração,  código  TC-0101.01,  classe  C,  padrão  9;  BRUNO  FERREIRA,

matrícula nº 25666-8, Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  código

TC-0101.01,  classe  A,  padrão  1;  MARCELO  CAVALCANTI,  matrícula  nº  19893-5,  Técnico

do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  código  TC-0101.01,  classe  B,  padrão

7;  MARIA  ZÉLIA  SOARES  DE  ALBUQUERQUE,  matrícula  nº  4417-2,   Técnico  do

MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  código  TC-0101.01,  classe  C,  padrão  13;

REGINA  MITSUHE  YONAMINE,  matrícula  nº  5927-7,  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Biblioteconomia,  código  AN-0202.04,  classe  C,  padrão  13;  SILVIA KAZUMI

KUMOTO  FUKUOKA,  matrícula  nº  5600-6,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Administração,  código  TC-0101.01,    classe    C,    padrão    13;    SIMONE

APARECIDA   DE   ARAÚJO,   matrícula   nº   26503-9,   Técnico   do   MPU/Apoio   Técnico-

Administrativo/Administração,  código TC-0101.01,  classe A,  padrão 1;  e  FABIO FUSARO DE

ALMEIDA, matrícula nº 3377-4, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,

código TC-0101.01, classe C, padrão 13.

2.  Nos  impedimentos  do  Presidente  da  Comissão  a  substituição  será  exercida

pela  servidora  SELMA  DUENIAS  GONÇALVES ROSA, matrícula  nº  4923-9,  Técnico do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC-0101.01, classe C, padrão 13.

3. A presente Portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência. Publique-se.

PEDRO BARBOSA PEREIRA NETO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no DMPF-e,  Brasília,  DF,    31   mar.  2015,  Caderno

Administrativo, p.   1  4  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/24243/DMPF_ADM_31032015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/24243/DMPF_ADM_31032015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/24243/DMPF_ADM_31032015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/24243/DMPF_ADM_31032015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/24243/DMPF_ADM_31032015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/24243/DMPF_ADM_31032015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/24243/DMPF_ADM_31032015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/24243/DMPF_ADM_31032015.pdf?sequence=1&isAllowed=y